
GOIERRI  GARAIA ATLETISMO

LEGAZPI  URRETXU  ZUMARRAGA

BIKUÑA KIROLDEGIA 20230 LEGAZPI (GIPUZKOA) Tlfs. 943 73 12 43 Fax. 943-73 72 27

E-mail:   goierrigaraia@hotmail.com

XVIII. AZTIRIko MENDI LASTERKETA (Aztiri auzoa)

SAILKAPEN OROKORRA

Luzaera: 11.600 m. 2024/07/21 10:30

POS. DORTSALA K. Aizeleku 1. itzulia Otaño FINALA

1º 138 Pello Olaberria Mutiloa G 15´57" 29´32" 42´44" 57´00"

2º 130 Xabier Ibargutxi Elorza Legazpi G 16´17" 30´15" 43´35" 57´26"

3º 103 Imanol Inza Guisasola Gabiria G 16´38" 30´34" 44´04" 57´28"

4º 87 Juanjo Igarzabal Zumarraga G 16´46" 30´37" 44´34" 59´06"

5º 3 Igor Etxeberria Kerejeta Legazpi G 17´02" 30´54" 45´02" 59´06"

6º 16 Jose Talavera Doncel Zumarraga G 16´52" 31´30" 45´30" 1:00:28

7º 40 Xabat Maiotz Telleria Segura G 19´00" 33´10" 46´55" 1:00:40

8º 66 Iñigo Exposito Murillo Orio G 17´26" 32´11" 46´40" 1:02:01

9º 67 Iñigo Atxa Elorza Zegama G 18´23" 33´31" 48´19" 1:02:09

10º 71 Jokin Matxinandiarena Alustiza Gabiria G 17´37" 32´33" 47´19" 1:02:15

11º 37 Ander Urrutia Garcia Arrasate G 17´42" 32´49" 48´13" 1:02:58

12º 92 Josu Juaristi Madina Oñati G 18´35" 33´49" 48´45" 1:03:13

13º 73 Anartz Etxeberria Larraza Idiazabal G 18´11" 33´22" 48´00" 1:03:17

14º 48 Ander Biguri Ordizia G 18´12" 33´12" 48´25" 1:03:20

15º 88 Iñigo Lopez Valencia Vitoria-Gasteiz G 17´27" 33´12" 47´38" 1:04:14

16º 75 Lizar Etxeberria Otamendi Idiazabal G 18´35" 34´07" 49´22" 1:04:52

17º 142 Ion Begistaran Zaldibia G 18´56" 34´33" 50´00" 1:05:33

18º 51 Julian Fernández Bascaran Soraluze G 19´19" 34´28 50´26" 1:05:39

19º 101 Lara Estebanez Legazpi N 18´51" 34´35" 50´28" 1:05:41

20º 127 Aitzol Telleria Gabiria Zerain G 19´11" 35´03 51´14" 1:06:59

21º 126 Unax Arnaz Tolosa Lazkao G 19´11" 51´29" 1:07:15

22º 91 Koldo Zubia Salas Arrasate G 20´00" 36´00" 51´46" 1:07:32

23º 2 Mikel Biain Zubia Oñati G 19´27" 35´46" 51´34" 1:07:47

24º 79 Gorka Imaz Davila Legazpi G 20´32" 53´13" 1:08:12

25º 5 Aratz Olaizola Goñi Legazpi G 18´23" 33´38" 49´48" 1:09:01

26º 118 Josu Ibarguren Legazpi G 19´43" 35´49" 52´52" 1:09:07

27º 84 Ibai Alustiza Luloaga Tolosa G 20´31" 36´28" 53´05" 1:17:43

28º 21 Beñat Ayerbe Ernabide Legazpi G 19´45" 36´02" 53´15" 1:09:53

29º 44 Imanol Aldanondo Aizpuru Gabiria G 19´44" 54´20" 1:10:12

30º 47 Unai Etxarri Cantero Legazpi G 20´32" 54´17" 1:10:12

31º 98 Josu Diez Catalina Legazpi G 20´48" 54´17" 1:10:43

32º 29 Danel Aizpurua Odriozola Legazpi G 20´12" 53´34" 1:10:49

33º 33 Martin Mayora Elorza Ormaiztegi G 57´22" 1:11:02

34º 78 Ekai Azurmendi Telleria Segura G 20´00" 54´20" 1:11:02

35º 55 Oier Niño Segura G 20´00" 54´20" 1:11:02

36º 23 Jose Javier Beregaña Arostegi Uharte Arakil G 20´32" 54´15" 1:11:02

37º 8 Josu Antolin Alonso Legazpi G 20´11" 53´45" 1:11:11

38º 89 Ines Moreno Sanchez Vitoria-Gasteiz G 20´00" 53´31" 1:11:17

39º 139 Xabier Campos Natxitxu G 21´34" 38´01" 54´21" 1:11:47

40º 25 Xabat Maiotz Telleria Segura G 19´43" 53´44" 1:12:19

41º 141 Aiert Salinas Legazpi G 21´42" 54´48" 1:12:25

42º 53 Zugatz Uzkudun Muñoa Mutiloa G 20´18" 55´30" 1:12:25

43º 1 Aritz Markotegi Legazpi G 21´06" 56´10" 1:13:21

44º 7 Irati Garro Arrieta Tolosa N 21´05" 55´48" 1:13:21

45º 74 Oihan Etxeberria Otamendi Idiazabal G 21´22" 54´20" 1:13:54

46º 133 Ion Gorrotxategi Lopez Gabiria G 21´21" 56´56" 1:13:58

47º 81 Unai Azurmendi Munguia Donostia G 21´07" 56´44" 1:14:07

48º 39 Beñat Matxain Imaz Segura G 22´16" 57´22" 1:14:38

49º 104 Erik Retolaza Legazpi G 21´50" 57´22" 1:14:45

50º 77 Edurne Arakistain Jauregi Legorreta N 21´48" 56´59" 1:14:45

51º 134 Iker Ibarguren Izagirre Legazpi G 20´18" 56´21" 1:14:45

52º 45 Patxi Gurrutxaga Urretxu G 22´38" 57´20" 1:14:51

53º 57 Joanes Galarza Intxausti Segura G 20´50" 56´49" 1:14:51

54º 10 Aimar Telleria Asteasu Legazpi G 21´42" 58´02" 1:15:45

55º 6 Ion Agirre Aranburu Gabiria G 21´57" 58´28" 1:15:45

56º 22 Gaizka Ormazabal Arandia Legazpi G 21´20" 57´27" 1:15:48

57º 116 Ion Fernandez Etxaniz Legazpi G 22´18" 58´02" 1:16:03

58º 111 Jokin Makibar Legazpi G 21´40" 58´26" 1:16:26

59º 68 Mikele Zurutuza Renom Legazpi N 22´12" 58´44" 1:16:26

60º 36 Andoni Iturbe Agirrebalzategi Oñati G 21´49" 58´32" 1:16:45

61º 94 Ainhoa Garcia Zabala Ormaiztegi N 21´03" 57´25" 1:16:56

62º 110 Raquel Balsategui Agurain N 22´38" 58´30" 1:17:33

63º 59 Joseba Etxaniz Etxaniz Legazpi G 22´45" 1:00:48 1:18:33

64º 86 Xabat Goikoetxea Deba Gabiria G 22´47" 1:00:02 1:18:40

65º 26 Iosu Ureta Legazpi G 23´27" 1:00:14 1:19:23

66º 32 Gaizka Mendinueta Urkia Legazpi G 23´42" 1:00:14 1:19:27

67º 11 Iban Dominguez Benito Oñati G 22´20" 59´31" 1:19:31

68º 42 Galder Gutierrez Ceruelo Getxo G 24´06" 1:02:28 1:19:49

69º 62 Xabi Zabaleta Legazpi G 22´38" 1:00:23 1:19:56

70º 52 Ibai Alos Olaran Segura G 23´21" 1:00:48 1:19:59

71º 12 Marcela Rodriguez Iriarte Iruña N 23´12" 1:01:04 1:20:21

72º 140 Iñigo Garmendia Betelu G 23´17" 1:01:08 1:21:08

73º 18 Ander Perez Beguiristain Legazpi G 23´49" 1:01:21 1:21:31

74º 30 Josemari Gonzalez Montecelo Legazpi G 23´06" 1:01:31 1:21:46

75º 123 Aritz Agirre Aranburu Gabiria G 25´46" 1:04:00 1:21:48

76º 4 Ekhi Amilibia Zubeldia Legazpi G 23´47" 1:02:20 1:22:06

77º 97 Ángel Luis Álvarez Rodríguez Mutiloa G 23´52" 1:02:39 1:22:14

78º 99 Lander Ugarte Ibarbia Beasain G 24´36" 1:05:14 1:22:25

79º 129 Iñaki Alvarez Gomez Idiazabal G 1:04:25 1:22:25

80º 113 Marko Rivas Aramburu Urretxu G 24´26" 1:05:14 1:22:26

81º 65 Ioritz Deba Aranburu Gabiria G 24´09" 1:03:02 1:22:38

82º 124 Amaia Aranguren Agirrezabal Legazpi N 24´16" 1:04:00 1:23:10

83º 46 Lide Egizala Urteaga Lazkao N 23´57" 1:03:23 1:23:32

84º 82 Josu Dorronsoro Agirrezabal Legazpi G 24´24" 1:04:00 1:23:37

85º 43 Julen Agirre Urretxu G 22´39" 1:03:23 1:23:50

86º 83 Robert Morancho Pujol Rosselló G 23´39" 1:03:30 1:24:44

87º 56 Andoni Alonso Irazustabarrena Legazpi G 25´47" 1:05:53 1:25:11

88º 96 Oihane Bengoa Etxebarria-Arteun Aretxabaleta N 24´22" 1:05:14 1:25:30

89º 115 Jokin Blanco Sedano Oñati G 24´46" 1:05:08 1:25:37

90º 54 Unax Zabaleta Agirre Mutiloa G 23´22" 1:06:06 1:25:49

91º 100 Endika Urrate Lopez Urretxu G 25´00" 1:06:06 1.25:52



92º 14 Ander Ormazabal Moro Legazpi G 25´12" 1:06:06 1:27:37

93º 41 Beñat Intxausti Segura G 26´32" 1:08:24 1:27:53

94º 131 Daniela Tello Renteria N 25´10" 1:06:47 1:28:15

95º 112 Iñigo Fernandez de Retana Donostia G 25´01" 1:06:46 1:28:15

96º 9 María Calahorra Valle Iruña N 24´56" 1:06:48 1:28:37

97º 102 Aitor Agirrezabal  Alustiza Legazpi G 25´48" 1:08:08 1:29:07

98º 28 Ander Agirrezabala Mendizabal Legazpi G 25´27" 1:07:49 1:29:34

99º 38 Xabi Collado De Brito Idiazabal G 26´31" 1:05:14 1:30:00

100º 93 Leire Velez del Burgo Perez Vitoria-Gasteiz N 25´58" 1:08:28 1:30:00

101º 72 Garazi Intxaurraga Garcia Orozko N 25´53" 1:08:17 1:30:00

102º 58 Jon Etxaniz Eleta Legazpi G 25´56" 1:09:44 1:30:32

103º 95 Selene Pifarré Lleida N 25´13" 1:05:32 1:30:43

104º 19 Julen Blanco Laurenz Legazpi G 26´43" 1:10:08 1:32:19

105º 125 Joseba Suarez Etxeberria Segura G 27´20" 1:10:48 1:32:31

106º 122 Xabier Suarez Etxeberria Segura G 27´21" 1:10:48 1:32:31

107º 108 Ane Xinmei Lopez Oruna Arrasate N 27´46" 1:11:43 1:34:52

108º 135 Amaia Errazkin Ibarguren Azpeitia N 26´20" 1:11:29 1:35:43

109º 128 Olatz Errazkin Ibarguren Legazpi N 26´16" 1:10:48 1:35:43

110º 61 Naiara Peñagarikano Agirre Gabiria N 26´53" 1:12:06 1:36:54

111º 119 Iñaki Arregui Plazaola Vitoria-Gasteiz G 29´22" 1:17:58 1:42:11

112º 137 Begoña Aranburu Oiartzun N 30´13" 1:20:13 1:43:57

113º 136 Iban Estebanez Andresgoitia Legazpi G 30´13" 1:19:46 1:43:57

114º 105 Maria Martiarena Elices Arrasate N 29´22" 1:;18:56 1.44:30

115º 70 Esti García Zumaia N 30´56" 1:21:21 1:47:24

116º 69 Mikel Rodriguez Aldama Zumarraga G 30´56" 1:21:17 1:47:24

117º 13 Claudia Astudillo Zizur Mayor N 28´40" 1:21:53 1:48:43

120 Jokin Intxausti Zerain G 20´18"

109 Manuel Somoza Pulido Zumarraga G 20´30"

143 Irati Zurutuza Legazpi N 22´11"

107 Dia Cot Uribe Elgeta N 40´20"

106 Txema Cot Sanchez Elgeta G 40´20"



GOIERRI  GARAIA ATLETISMO

LEGAZPI  URRETXU  ZUMARRAGA

BIKUÑA KIROLDEGIA 20230 LEGAZPI (GIPUZKOA) Tlfs. 943 73 12 43 Fax. 943-73 72 27

E-mail:   goierrigaraia@hotmail.com

XVIII. AZTIRIko MENDI LASTERKETA (Aztiri auzoa)

SAILKAPENA: MUTILAK

Luzaera: 11.600 m. 2024/07/21

POS. DORTSALA K. Aizeleku 1. itzulia Otaño FINALA

1º 138 Pello Olaberria Mutiloa G 15´57" 29´32" 42´44" 57´00"

2º 130 Xabier Ibargutxi Elorza Legazpi G 16´17" 30´15" 43´35" 57´26"

3º 103 Imanol Inza Guisasola Gabiria G 16´38" 30´34" 44´04" 57´28"

4º 87 Juanjo Igarzabal Zumarraga G 16´46" 30´37" 44´34" 59´06"

5º 3 Igor Etxeberria Kerejeta Legazpi G 17´02" 30´54" 45´02" 59´06"

6º 16 Jose Talavera Doncel Zumarraga G 16´52" 31´30" 45´30" 1:00:28

7º 40 Xabat Maiotz Telleria Segura G 19´00" 33´10" 46´55" 1:00:40

8º 66 Iñigo Exposito Murillo Orio G 17´26" 32´11" 46´40" 1:02:01

9º 67 Iñigo Atxa Elorza Zegama G 18´23" 33´31" 48´19" 1:02:09

10º 71 Jokin Matxinandiarena Alustiza Gabiria G 17´37" 32´33" 47´19" 1:02:15

11º 37 Ander Urrutia Garcia Arrasate G 17´42" 32´49" 48´13" 1:02:58

12º 92 Josu Juaristi Madina Oñati G 18´35" 33´49" 48´45" 1:03:13

13º 73 Anartz Etxeberria Larraza Idiazabal G 18´11" 33´22" 48´00" 1:03:17

14º 48 Ander Biguri Ordizia G 18´12" 33´12" 48´25" 1:03:20

15º 88 Iñigo Lopez Valencia Vitoria-Gasteiz G 17´27" 33´12" 47´38" 1:04:14

16º 75 Lizar Etxeberria Otamendi Idiazabal G 18´35" 34´07" 49´22" 1:04:52

17º 142 Ion Begistaran Zaldibia G 18´56" 34´33" 50´00" 1:05:33

18º 51 Julian Fernández Bascaran Soraluze G 19´19" 34´28 50´26" 1:05:39

19º 127 Aitzol Telleria Gabiria Zerain G 19´11" 35´03 51´14" 1:06:59

20º 126 Unax Arnaz Tolosa Lazkao G 19´11" 51´29" 1:07:15

21º 91 Koldo Zubia Salas Arrasate G 20´00" 36´00" 51´46" 1:07:32

22º 2 Mikel Biain Zubia Oñati G 19´27" 35´46" 51´34" 1:07:47

23º 79 Gorka Imaz Davila Legazpi G 20´32" 53´13" 1:08:12

24º 5 Aratz Olaizola Goñi Legazpi G 18´23" 33´38" 49´48" 1:09:01

25º 118 Josu Ibarguren Legazpi G 19´43" 35´49" 52´52" 1:09:07

26º 84 Ibai Alustiza Luloaga Tolosa G 20´31" 36´28" 53´05" 1:17:43

27º 21 Beñat Ayerbe Ernabide Legazpi G 19´45" 36´02" 53´15" 1:09:53

28º 44 Imanol Aldanondo Aizpuru Gabiria G 19´44" 54´20" 1:10:12

29º 47 Unai Etxarri Cantero Legazpi G 20´32" 54´17" 1:10:12

30º 98 Josu Diez Catalina Legazpi G 20´48" 54´17" 1:10:43

31º 29 Danel Aizpurua Odriozola Legazpi G 20´12" 53´34" 1:10:49

32º 33 Martin Mayora Elorza Ormaiztegi G 57´22" 1:11:02

33º 78 Ekai Azurmendi Telleria Segura G 20´00" 54´20" 1:11:02

34º 55 Oier Niño Segura G 20´00" 54´20" 1:11:02

35º 23 Jose Javier Beregaña Arostegi Uharte Arakil G 20´32" 54´15" 1:11:02

36º 8 Josu Antolin Alonso Legazpi G 20´11" 53´45" 1:11:11

37º 139 Xabier Campos Natxitxu G 21´34" 38´01" 54´21" 1:11:47

38º 25 Xabat Maiotz Telleria Segura G 19´43" 53´44" 1:12:19

39º 141 Aiert Salinas Legazpi G 21´42" 54´48" 1:12:25

40º 53 Zugatz Uzkudun Muñoa Mutiloa G 20´18" 55´30" 1:12:25

41º 1 Aritz Markotegi Legazpi G 21´06" 56´10" 1:13:21

42º 74 Oihan Etxeberria Otamendi Idiazabal G 21´22" 54´20" 1:13:54

43º 133 Ion Gorrotxategi Lopez Gabiria G 21´21" 56´56" 1:13:58

44º 81 Unai Azurmendi Munguia Donostia G 21´07" 56´44" 1:14:07

45º 39 Beñat Matxain Imaz Segura G 22´16" 57´22" 1:14:38

46º 104 Erik Retolaza Legazpi G 21´50" 57´22" 1:14:45

47º 134 Iker Ibarguren Izagirre Legazpi G 20´18" 56´21" 1:14:45

48º 45 Patxi Gurrutxaga Urretxu G 22´38" 57´20" 1:14:51

49º 57 Joanes Galarza Intxausti Segura G 20´50" 56´49" 1:14:51

50º 10 Aimar Telleria Asteasu Legazpi G 21´42" 58´02" 1:15:45

51º 6 Ion Agirre Aranburu Gabiria G 21´57" 58´28" 1:15:45

52º 22 Gaizka Ormazabal Arandia Legazpi G 21´20" 57´27" 1:15:48

53º 116 Ion Fernandez Etxaniz Legazpi G 22´18" 58´02" 1:16:03

54º 111 Jokin Makibar Legazpi G 21´40" 58´26" 1:16:26

55º 36 Andoni Iturbe Agirrebalzategi Oñati G 21´49" 58´32" 1:16:45

56º 59 Joseba Etxaniz Etxaniz Legazpi G 22´45" 1:00:48 1:18:33

57º 86 Xabat Goikoetxea Deba Gabiria G 22´47" 1:00:02 1:18:40

58º 26 Iosu Ureta Legazpi G 23´27" 1:00:14 1:19:23

59º 32 Gaizka Mendinueta Urkia Legazpi G 23´42" 1:00:14 1:19:27

60º 11 Iban Dominguez Benito Oñati G 22´20" 59´31" 1:19:31

61º 42 Galder Gutierrez Ceruelo Getxo G 24´06" 1:02:28 1:19:49

62º 62 Xabi Zabaleta Legazpi G 22´38" 1:00:23 1:19:56

63º 52 Ibai Alos Olaran Segura G 23´21" 1:00:48 1:19:59

64º 140 Iñigo Garmendia Betelu G 23´17" 1:01:08 1:21:08

65º 18 Ander Perez Beguiristain Legazpi G 23´49" 1:01:21 1:21:31

66º 30 Josemari Gonzalez Montecelo Legazpi G 23´06" 1:01:31 1:21:46

67º 123 Aritz Agirre Aranburu Gabiria G 25´46" 1:04:00 1:21:48

68º 4 Ekhi Amilibia Zubeldia Legazpi G 23´47" 1:02:20 1:22:06

69º 97 Ángel Luis Álvarez Rodríguez Mutiloa G 23´52" 1:02:39 1:22:14

70º 99 Lander Ugarte Ibarbia Beasain G 24´36" 1:05:14 1:22:25

71º 129 Iñaki Alvarez Gomez Idiazabal G 1:04:25 1:22:25

72º 113 Marko Rivas Aramburu Urretxu G 24´26" 1:05:14 1:22:26

73º 65 Ioritz Deba Aranburu Gabiria G 24´09" 1:03:02 1:22:38

74º 82 Josu Dorronsoro Agirrezabal Legazpi G 24´24" 1:04:00 1:23:37

75º 43 Julen Agirre Urretxu G 22´39" 1:03:23 1:23:50

76º 83 Robert Morancho Pujol Rosselló G 23´39" 1:03:30 1:24:44

77º 56 Andoni Alonso Irazustabarrena Legazpi G 25´47" 1:05:53 1:25:11

78º 115 Jokin Blanco Sedano Oñati G 24´46" 1:05:08 1:25:37

79º 54 Unax Zabaleta Agirre Mutiloa G 23´22" 1:06:06 1:25:49

80º 100 Endika Urrate Lopez Urretxu G 25´00" 1:06:06 1.25:52

81º 14 Ander Ormazabal Moro Legazpi G 25´12" 1:06:06 1:27:37

82º 41 Beñat Intxausti Segura G 26´32" 1:08:24 1:27:53

83º 112 Iñigo Fernandez de Retana Donostia G 25´01" 1:06:46 1:28:15

84º 102 Aitor Agirrezabal  Alustiza Legazpi G 25´48" 1:08:08 1:29:07

85º 28 Ander Agirrezabala Mendizabal Legazpi G 25´27" 1:07:49 1:29:34

86º 38 Xabi Collado De Brito Idiazabal G 26´31" 1:05:14 1:30:00

87º 58 Jon Etxaniz Eleta Legazpi G 25´56" 1:09:44 1:30:32

88º 19 Julen Blanco Laurenz Legazpi G 26´43" 1:10:08 1:32:19

89º 125 Joseba Suarez Etxeberria Segura G 27´20" 1:10:48 1:32:31



90º 122 Xabier Suarez Etxeberria Segura G 27´21" 1:10:48 1:32:31

91º 119 Iñaki Arregui Plazaola Vitoria-Gasteiz G 29´22" 1:17:58 1:42:11

92º 136 Iban Estebanez Andresgoitia Legazpi G 30´13" 1:19:46 1:43:57

93º 69 Mikel Rodriguez Aldama Zumarraga G 30´56" 1:21:17 1:47:24



GOIERRI  GARAIA ATLETISMO

LEGAZPI  URRETXU  ZUMARRAGA

BIKUÑA KIROLDEGIA 20230 LEGAZPI (GIPUZKOA) Tlfs. 943 73 12 43 Fax. 943-73 72 27

E-mail:   goierrigaraia@hotmail.com

XVIII. AZTIRIko MENDI LASTERKETA (Aztiri auzoa)

SAILKAPENA: NESKAK

Luzaera: 11.600 m. 2024/07/21 10:30

POS. DORTSALA K. Aizeleku 1. itzulia Otaño FINALA

1º 101 Lara Estebanez Legazpi N 18´51" 34´35" 50´28" 1:05:41

2º 89 Ines Moreno Sanchez Vitoria-Gasteiz G 20´00" 53´31" 1:11:17

3º 7 Irati Garro Arrieta Tolosa N 21´05" 55´48" 1:13:21

4º 77 Edurne Arakistain Jauregi Legorreta N 21´48" 56´59" 1:14:45

5º 68 Mikele Zurutuza Renom Legazpi N 22´12" 58´44" 1:16:26

6º 94 Ainhoa Garcia Zabala Ormaiztegi N 21´03" 57´25" 1:16:56

7º 110 Raquel Balsategui Agurain N 22´38" 58´30" 1:17:33

8º 12 Marcela Rodriguez Iriarte Iruña N 23´12" 1:01:04 1:20:21

9º 124 Amaia Aranguren Agirrezabal Legazpi N 24´16" 1:04:00 1:23:10

10º 46 Lide Egizala Urteaga Lazkao N 23´57" 1:03:23 1:23:32

11º 96 Oihane Bengoa Etxebarria-Arteun Aretxabaleta N 24´22" 1:05:14 1:25:30

12º 131 Daniela Tello Renteria N 25´10" 1:06:47 1:28:15

13º 9 María Calahorra Valle Iruña N 24´56" 1:06:48 1:28:37

14º 93 Leire Velez del Burgo Perez Vitoria-Gasteiz N 25´58" 1:08:28 1:30:00

15º 72 Garazi Intxaurraga Garcia Orozko N 25´53" 1:08:17 1:30:00

16º 95 Selene Pifarré Lleida N 25´13" 1:05:32 1:30:43

17º 108 Ane Xinmei Lopez Oruna Arrasate N 27´46" 1:11:43 1:34:52

18º 135 Amaia Errazkin Ibarguren Azpeitia N 26´20" 1:11:29 1:35:43

19º 128 Olatz Errazkin Ibarguren Legazpi N 26´16" 1:10:48 1:35:43

20º 61 Naiara Peñagarikano Agirre Gabiria N 26´53" 1:12:06 1:36:54

21º 137 Begoña Aranburu Oiartzun N 30´13" 1:20:13 1:43:57

22º 105 Maria Martiarena Elices Arrasate N 29´22" 1:;18:56 1.44:30

23º 70 Esti García Zumaia N 30´56" 1:21:21 1:47:24

24º 13 Claudia Astudillo Zizur Mayor N 28´40" 1:21:53 1:48:43


